ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДЬЯКОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от    «29»   ноября  2017 г.                    № 45
                 О внесении изменений в постановление главы администрации Дьяконовского сельского поселения от 05.03.2010 г. № 10 «Об утверждении положения об организации обучения населения Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района мерами пожарной безопасности»
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области  от 28.09.2015 г. № 593-п « О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 25 января 2010 г № 5-п «Об утверждении Положения об организации Обучения населения Волгоградской области мерам пожарной безопасности» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления главы администрации Дьяконовского сельского поселения от 05.03.2010 г. № 10 «Об утверждении положения об организации обучения населения Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района мерами пожарной безопасности»:

1.1. Преамбулу постановления читать в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Законом Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. N 1220-ОД "О пожарной безопасности".
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Дьяконовского

Сельского поселения                                          Ф.В.Боков